RONIKA 
C»LIC::'V'.JNA 

Siedem rachunków na wykonanie elewacji i docie­
plenie budynku dowodzi, iż przewodniczący Wspólnoty 

Mieszkaniowej korzystał z usług tylko jednej finny"Lam­
-Pał" z Piątnicy. Sześć spośród tych siedmiu rachunków 
na łączną kwotę trzydziestu siedmiu tysięcy stu złotych 

(37 100 zł) zostało opłaconych gotówką. Jeden rachu­

- Przewodniczący Wspólnoty 

odrzekł, że przy ogłaszaniu p!"Ze­
Kasa bez wglądu 

nek został zrealizowany za pośred­
nictwem Banku SpółdzielĆzego w 

Piątnicy. 

targu trzeba byłoby zapłacić za samo ogłoszenie i zgłosić